106學年度第一學期 第 2次校課程委員會會議記錄 第 45 頁

附件三十一: 商管院/企管系碩士在職專班 106入學

學分/時

數

學期 學期

科目名稱 學分 時數 學分 時數 科目名稱 學分 時數 學分 時數

企業研究方法 3 3 碩士論文(二) 3 3

學術倫理及智慧財產權 1 1

碩士論文(一) 3 3

小計 3 3 4 4 小計 3 3 0 0

策略管理專題 2 2 企業倫理與公司治理 2 2

企業個案專題研究 2 2 組織行為專題 2 2

企業管理專題討論(1) 2 2 人力資源管理專題 2 2

管理經典閱讀 2 2 市場管理專題 2 2

專案管理 2 2 產業與市場分析 2 2

產業競爭策略 2 2 高階主管領導 2 2

組織理論與管理 2 2 企業談判專題討論 2 2

供應鏈管理專題 2 2 全球經濟論壇 2 2

服務業行銷管理 2 2 企業診斷專題討論 2 2

質性研究方法 2 2 區域經濟專題 2 2

管理會計專題討論 2 2 企業經營管理論壇 2 2

企業管理專題討論(2) 2 2 勞資關係專題 2 2

行銷管理專題研究 2 2 企業企劃與實務 2 2

企業經營管理實務 2 2

可供選修學分 8 8 20 20 可供選修學分 18 18 8 8

二 一 二

專

業

選

修

說明：

1.本課程規劃適用106學年度(106年8月入學)碩士在職專班研究生使用。
2.總畢業學分28學分，必修10學分（含論文6學分），選修18學分。
3.本系碩士班研究生修畢規定學分，須與指導教授在國內外學術機構或團體所舉辦具有審查制度
之學術研討會、期刊至少發表論文一篇或執行經費六萬元以上之產學合作計畫，始得提出學位考

試之申請。

4.碩士論文(一)、碩士論文(二)不可在同一學期修課，需先修過碩士論文(一)，才能修碩士論文
(二)。
5.粗體者屬技術科目。
6.「企業研究方法」、「學術倫理及智慧財產權」課程為學術研究倫理教育課程，須於修業年限
內修畢，即符合本校「學術研究倫理教育課程」。

10/10

僑光科技大學  碩士在職專班  企業管理系（ 106學年度入學）  (1班 )
版次：第一版1060303系課委通過、1060307院課委會通過、1060314校課委會通過。第二版：1060511系課委通過、1060515院課委會通過、

1060606校課委會通過。第三版：1061207系課委通過

專

業

必

修

106學年度 107學年度

一